




  
    
    
    
  






	
		
			
				
					
						
							
								
							

						

						
							
									
									
										
										
											Cena celkem
											0 Kč
										

										
											Do košíku
										

									

								
									 0 
								


						

						
								


						


						
							
								
								
							

						


					

				

			

		

	
		
			
				
					
						
							
									E-shop
											Novinky
	Bazén
	Strojovna Bazénu
	Doplňky a příslušenství
	Údržba a chemie
	Sezónní sortiment
	Trysky, podlahové výpustě a sání
	Světla a Reproduktory
	Skimmery a Dopouštění vody
	Protiproudy, Vodní atrakce
	Fólie pro vyvařování bazénů
	Žebříky a příslušenství
	Přelivné rošty a žlaby
	Zakrytí bazénu
	Náhradní díly
	Tepelná čerpadla Zodiac
	Tepelná čerpadla Rapid
	Tepelná čerpadla s invertorem
	Rapid Inverter s chlazením
	Rapid Mini Inverter R32
	Rapid Inverter R32


									
	Akce
	Bazénové centrum
											Novinky
	O nás
	Nejčastější dotazy
	Slovníček pojmů
	Vše o bazénech


									
	Naše služby
											Bazény
													YACHT POOL
	TREND
	FUN
	XL-LOUNGER
	Briliant 
	X-TRAINER 
	JAVA
	RIVERINA
	BABY POOL
	AQUA NOVA 
	CLASSIC
	FAST LINE 
	Keramické bazény
	Foliové bazény
	Betonové bazény


											
	Bazénové technologie
	Bazénová chemie
	Bazénové příslušenství
	Údržba bazénů
	Zastřešení bazénů
	Vířivé vany a sauny
	Dřevěné terasy


									
	Fotogalerie
											Naše realizace
	Videa
	Bazénové zastřešení
	Foliové bazény
	Keramické bazény
	Plastové bazény
	Technologie bazénu
	Terasy


									
	Kontaktujte nás


							
						

					

				

			

		

	
	
		
			
				
					
						
							E-SHOP

							
								
										Novinky
	Bazén
											
												
													Trysky, podlahové výpustě a sání
													Světla a Reproduktory
													Skimmery a Dopouštění vody
												
												
													Protiproudy, Vodní atrakce
													Fólie pro vyvařování bazénů
													Žebříky a příslušenství
												
												
													Přelivné rošty a žlaby
													Zakrytí bazénu
												
											


	Strojovna Bazénu
											
												
													Tvarovky, Trubky, Hadice
													Vytápění bazénu
												
												
													Úprava bazénové vody
													Filtry a Filtrační zařízení
												
												
													Čerpadla
													Řízení bazénu
												
												
												
											


	Doplňky a příslušenství
											
												
													Vytápění bazénu
													Protiproudy, Vodní atrakce
												
												
													Odvlhčovače
													Teploměry 
												
												
													Dlažby
													Vířivé vany
												
												
												
											


	Údržba a chemie
											
												
													Úprava bazénové vody
													Testery a Testovací média
													Bazénové čističe
													Bazénové síťky
												
												
													Plovoucí hadice
													Teleskopické tyče
													Plovoucí dávkovače
													Teploměry
												
												
													Detektor děr a Lepení
													Bazénová chemie
												
											


	Všechny kategorie ...


								
							

						

					

					
						
								Akce
	Bazénové centrum 
									
											Novinky
	O nás
	Nejčastější dotazy
	Slovníček pojmů
	Vše o bazénech


									

								
	Naše služby 
									
											Bazény 
												
														YACHT POOL
	TREND
	FUN
	XL-LOUNGER
	Briliant 
	X-TRAINER 
	JAVA
	RIVERINA
	BABY POOL
	AQUA NOVA 
	CLASSIC
	FAST LINE 
	Keramické bazény
	Foliové bazény
	Betonové bazény


												

											
	Bazénové technologie
	Bazénová chemie
	Bazénové příslušenství
	Údržba bazénů
	Zastřešení bazénů
	Vířivé vany a sauny
	Dřevěné terasy


									

								
	Fotogalerie 
									
											Naše realizace
	Videa
	Bazénové zastřešení
	Foliové bazény
	Keramické bazény
	Plastové bazény
	Technologie bazénu
	Terasy


									

								
	Kontaktujte nás


						

					

				

			

		

	
	


	
		
			
				
					
						
								E-shop


						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						

						
							
								
									
								

								
									Novinky

										Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Bazén

										Trysky, podlahové výpustě a sání
	Světla a Reproduktory
	Skimmery a Dopouštění vody
	Protiproudy, Vodní atrakce
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Strojovna Bazénu

										Tvarovky, Trubky, Hadice
	Vytápění bazénu
	Úprava bazénové vody
	Filtry a Filtrační zařízení
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Doplňky a příslušenství

										Vytápění bazénu
	Protiproudy, Vodní atrakce
	Odvlhčovače
	Teploměry 
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Údržba a chemie

										Úprava bazénové vody
	Testery a Testovací média
	Bazénové čističe
	Bazénové síťky
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Sezónní sortiment

										Zazimování bazénu
	Odzimování bazénu
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Trysky, podlahové výpustě a sání

										Vtokové trysky
	Nerez příslušenství - trysky,výpustě,sání
	Hydromasážní systémy
	Sání
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Světla a Reproduktory

										Žárovky a Příslušenství
	Bílá světla
	Reproduktory
	Barevná světla
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Skimmery a Dopouštění vody

										Skimmery 
	Příslušenství ke skimmerům
	Dopouštění vody 
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Protiproudy, Vodní atrakce

										Bublinkové a perličkové atrakce
	Protiproudy
	Čerpadla pro atrakce
	Fontány a Chrliče
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Fólie pro vyvařování bazénů

										Fólie Alkorplan
	Fólie Cefil
	Fólie DLW delifol 
	Geotextilie
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Žebříky a příslušenství

										Bazénové žebříky 
	Příslušenství k žebříkům 
	Madla 
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Přelivné rošty a žlaby

										Žlaby s příslušenstvím
	Odvodňovací systém 
	Přelivné rošty 
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Zakrytí bazénu

										Solární zakrývací plachty
	Zimní krycí plachty
	Navíjecí zařízení
	Bezpečnostní plachty
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Náhradní díly

										J Mechanické čističe 
	C Podvodní světlomety
	A  Čerpadla
	F Stavební části
	Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Tepelná čerpadla Zodiac

										Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Tepelná čerpadla Rapid

										Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Tepelná čerpadla s invertorem

										Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Rapid Inverter s chlazením

										Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Rapid Mini Inverter R32

										Další ...


								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Rapid Inverter R32

										Další ...


								

							

						

						

					

				

			

		

	
   		
		
		
			
				
					
						
							Zajímavé články

						

					

					
						
							
								
									
								

								
									Zazimování bazénu

									Vážení ,

přiblížila se opět doba zazimování bazénů. Každý máte jistě svůj systém jak zazimovat bazén a technologii.  Níže bychom chtěli pouze zmínit často opomíjené body, které na jaře vedou ke sporným situacím.Použitím zazimovacího roztoku  nejenom, ž

									Více informací
								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Odzimování bazénu

									 Správný čas na přípravu bazénu na koupací sezónu poznáte podle teploty vody. Pokud už dosáhla 10°C je potřeba  začít jednat. Omyjte stěny a okraje  bazénu houbičkou a čistícími přípravky značky Chemoform ,   pomocí síťky vyberte mechanické nečistoty,

									Více informací
								

							

						

						
							
								
									
								

								
									PRODLUŽTE SI KOUPACÍ SEZÓNU SE ZASTŘEŠENÍM

									Využijte váš bazén na plno, s bazénovým zastřešením si jednoduše prodloužíte koupací sezónu o několik měsíců. Sníží se vám i náklady na ohřev vody. Přečtěte si více o možnostech zastřešení vašeho bazénu.

									Více informací
								

							

						

					

				

			

		

		
	
		
			
				
					
						
							Odběr novinek

							Chcete jako první vědět o našich slevách a speciálních akcích?

						

					

					
						
							
								
								Přihlásit
							

						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								
									
								

								
									(+420) 774 035 465
(+420) 777 798 814

									Zavolejte nám 

								

							

						

						
							
								
									
								

								
									info@bazenyusti.cz

									nebo napište

								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Po-Pá 8:00 - 16:00

									nebo navštivte na prodejně

								

							

						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								
									
								

								
									Dodáváme bazény, bazénové zastřešení a kompletní servis bazénů.

										
	
	
	


								

							

						

						
							
								
									

								

								
										Bazénové zastřešení
	Slovníček pojmů
	Technologie bazénu
	Keramické bazény


								

							

						

						
							
								
									

								

								
										Naše realizace
	Briliant 
	Bazénová chemie
	Foliové bazény


								

							

						

						
							
								
									

								

								
										Dřevěné terasy
	Bazénové příslušenství
	Ochrana osobních údajů
	Reklamační řád
	Obchodní podmínky


								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							
									
 Foliové bazény  |  Keramické bazény  |  Vířivé vany a sauny  |  AQUA NOVA   |  Akce  |  Kontaktujte nás  |  XL-LOUNGER  |  Nejčastější dotazy 									


							

						

					

				

			

			
				
					
						
							
								Copyright © 2024 Bazénové centrum s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

							

						

					

				

			

		
	
            
     
    
        Tyto stránky používají k poskytování služeb cookies. Pokračováním v prohlížení vyjadřujete souhlas s jejich používáním.     
        Více informací
            

        SKRÝT 

         

    

        
	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	